

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/majteczki-treningowe-simed-krowka-majtki-dla-dzieckaniezbedne-w-nauce-korzystania-z-nocnika-oraz-samodzielnego-ubierania-p-43309.html>



Majteczki treningowe Simed KRÓWKA majtki dla dziecka niezbędne w nauce korzystania z nocnika oraz samodzielnego ubierania

Cena

17,70 zł

Producent

Produkt Polski

Opis produktu

Rozmiar:

- **ok. 12-14kg,**
- **obwód pasa 37cm,**
- **obwód nóżki 29 cm.**

Majteczki treningowe 100% bawełna

Przedstawiamy wygodne majteczki treningowe 100% bawełna z kotkiem. To wyrób wysokiej jakości polecany do nauki nocniczowania oraz samodzielnego ubierania. Produkt został wykonany z trwałej, wytrzymałej i przewiewnej bawełny.

W środku znajduje się dodatkowa warstwa materiału wszyta w pieluszkę, a także ochronna warstwa PUL. Należy pamiętać, że wyrób nie jest zamiennikiem pieluszek wielorazowych. Nie można wkładać do niego dodatkowych wkładów, a w razie nadmiernego zamoczenia może przeciekać.

W ofercie znajduje się rozmiar dedykowany maluchom o wadze ok. 12-14 kg, obwodzie pasa 37 cm i obwodzie nóżki 29 cm. Wyrób posiada elastyczne gumki, które dopasowują się do ciała. Jego zaletą jest także atrakcyjny wzór w kotki, który pokochają wszystkie dzieci.

Majteczki treningowe pomagają w nauce nocniczowania, jak również samodzielnego ubierania. Wykonane ze 100% bawełny. Idealne jako pierwsza para prawdziwej bielizny.

Dodatkowa warstwa miękkiej bawełny wszyta w pieluszkę. Majteczki zawierają warstwę PUL chroniącą przed wyciekami.

Majteczki treningowe nie zastępują pieluszek wielorazowych. Nie umieszczamy w nich dodatkowych wkładów chłonnych. W przypadku dużego zamoczenia mogą przesiąkać

W pasie i nóżkach elastyczne gumki pomagają w idealnym dopasowaniu do ciała.

Materiały:

Nasze pieluszki w całości wykonane są z materiałów najlepszej, jakości.

Warstwa wewnętrzna to miękki i przyjemny w dotyku mikropolarek 100 % bawełna nieodparzający pupy dziecka.

Użytkowanie:

Pieluszki w zależności od stopnia zabrudzenia można prać w temperaturze do 40 stopni C

Nie prasować Pieluszek i wkładów

Nie suszyć na grzejnikach